
Produktový katalog



Každá kapka Dobré vody pochází z hlubinného zdroje                                    
v Novohradských horách, jejichž příroda je nejdéle chráněná     
v Evropě. Zdrojem lehce mineralizované Dobré vody je 
podzemní jezero v hloubce 260 m, které podle výzkumů 
Univerzity Karlovy vzniklo před 16 000 lety.  

Dobrá voda

Přírodní lehce mineralizovaná Dobrá voda může díky svému složení a nedotčenosti tvořit základ 
každodenního pitného režimu celé rodiny a její neperlivá verze je vhodná pro přípravu 
kojenecké stravy. Ochucené Dobré vody přinášejí chuť a osvěžení. Dobrá voda čaj a Dobré sirupy 
doplňují širokou nabídku značky Dobrá voda.  

2.
nejprodávanější
značka
na trhu

na rozdíl od povrchových 
vod není kvalita Dobré vody 
ovlivňována ničím, co se děje 
na povrchu země

díky nepropustnosti 
geologických vrstev je zcela 
vyloučen styk s povrchovou 
vodou

příroda Novohradských hor 
tak chrání zdroje Dobré vody, 
jejichž čistota, kvalita a hloubka 
jsou zárukou pro spotřebitele 

* Zdroj: Nielsen, duben 2015

* 

Dobrá voda přírodní 
nejlehčí minerální voda pro každý den

2 l 1,5 l 0,5 l 0,25 l

PET PET PET PET

6 6 8 8

31002001 31001501 31000501 31000201

Dobrá voda
neperlivá

Dobrá voda
neperlivá

Dobrá voda
neperlivá

Dobrá voda
neperlivá

1,5 l 0,5 l 0,25 l 1,5 l 0,5 l

PET PET PET PET PET

6 8 8 6 8

31001503 31000503 31000203 31001502 31000502

Dobrá voda
jemně perlivá

Dobrá voda
jemně perlivá

Dobrá voda
jemně perlivá

Dobrá voda
perlivá

Dobrá voda
perlivá



Dobrá voda ochucená neperlivá
osvěžení bez bublinek

1,5 l 0,75 l 0,33 l

PET PET PET

6 6 8

31181506 31180706 31180306

Dobrá voda neperlivá
 jahoda

Dobrá voda neperlivá
jahoda

Dobrá voda neperlivá
jahoda

1,5 l 0,33 l 1,5 l 0,33 l

PET PET PET PET

6 8 6 8

31181501 31180301 31181504 31180304

Dobrá voda neperlivá 
bezinka

Dobrá voda neperlivá
bezinka

Dobrá voda neperlivá
bílé hrozno

Dobrá voda neperlivá
bílé hrozno

1,5 l 0,75 l 0,33 l

PET PET PET

6 6 8

31181503 31180703 31180303

Dobrá voda neperlivá
malina

Dobrá voda neperlivá
malina

Dobrá voda neperlivá
malina

1,5 l 1,5 l 1,5 l 0,33 l

PET PET PET PET

6 6 6 8

31181507 31181505 31181502 31180302

Dobrá voda neperlivá
mandarinka

Dobrá voda neperlivá
červené jablko

Dobrá voda neperlivá
hruška

Dobrá voda neperlivá
hruška



Dobrá voda ochucená jemně perlivá
lehká a svěží chuť pro každého

1,5 l 0,75 l 1,5 l 0,75 l

PET PET PET PET

6 6 6 6

31111501 31110701 31111502 31110702

Dobrá voda 
jemně perlivá

citron

Dobrá voda 
jemně perlivá

citron

Dobrá voda
jemně perlivá

pomeranč

Dobrá voda
jemně perlivá

pomeranč

1,5 l 1,5 l 1,5 l

PET PET PET

6 6 6

31111508 31111506 31111505

Dobrá voda
jemně perlivá

lesní plody

Dobrá voda
jemně perlivá
lesní jahoda

Dobrá voda
jemně perlivá

jablko a hruška

Dobrá voda čaj
lahodná chuť čaje a ovoce. Když je Dobrá voda, je dobrý i čaj!

1,5 l 0,5 l 1,5 l 0,5 l

PET PET PET PET

6 8 6 8

31161501 31160501 31161502 31160502

Dobrá voda Zelený čaj
citron

Dobrá voda Zelený čaj
citron

Dobrá voda Zelený čaj
broskev

Dobrá voda Zelený čaj
broskev

1,5 l 1,5 l 1,5 l 0,5 l

PET PET PET PET

6 6 6 8

31161506 31141502 31151509 31150509

Dobrá voda Zelený čaj
jahoda

Dobrá voda Černý čaj
broskev 

Dobrá voda Bílý čaj
meruňka

Dobrá voda Bílý čaj
meruňka



novinka
2015

Dobrý sirup
plná chuť bez konzervantů, hustý, s vitamínem C

Logistické informace Dobrá voda

Paleta

Počet balení 216 162 180 124 130 84 72

Počet lahví 1728 1296 1440 744 780 504 432

Počet vrstev na paletě 8 6 6 4 5 4 4

Počet balení ve vrstvě 27 27 30 31 26 21 18

Hmotnost v kg 590 500 800 730 684 810 815

Délka v mm 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200

Šířka v mm 800 800 800 800 800 800 800

Výška v mm 1231 1220 1575 1230 1495 1547 1563

Řada
Počet lahví 216 216 240 186 156 126 108

Počet balení 27 27 30 31 26 21 18

Balení

Počet lahví 8 8 8 6 6 6 6

Hmotnost v kg 2,58 2,85 4,26 5,727 4,95 9,39 12,26

Délka v mm 253 253 265 13,8 217 257 279

Šířka v mm 124 124 130 20,7 145 170 170

Výška v mm 134 175 235 26,6 265 352 353

Lahev

Hmotnost v g 310 360 530 952 820 1560 2040

Výška v mm 134 175 235 266 264 352 353

Průměr v mm 64 64 65 69 72 85 93

PET 0,25l 0,33 0,5l 0,7l 0,75l 1,5l 2l

Dobrá voda 2 l PET

Přírodní neperlivá 2,0 l PET 8594001406227 8594001406234 8594001406241 12

Dobrá voda 1,5 l PET

Přírodní neperlivá 1,5 l PET 8594001400010 8594001400034 8594001400973 12

Přírodní jemně perlivá 1,5 l PET 8594001400768 8594001400775 8594001401031 12

Přírodní perlivá 1,5 l PET 8594001400027 8594001400041 8594001400980 12

Citron 1,5 l PET 8594001400539 8594001400553 8594001401055 9

Pomeranč 1,5 l PET 8594001400621 8594001400645 8594001401079 9

Lesní plody 1,5 l PET 8594001406746 8594001406753 8594001406760 9

Lesní jahoda 1,5 l PET 8594001403301 8594001403318 8594001403325 9

Jablko a hruška 1,5 l PET 8594001401352 8594001401369 8594001401376 9

Jahoda neperlivá 1,5 l PET 8594001406807 8594001406814 8594001406821 6

Hruška neperlivá 1,5 l PET 8594001405848 8594001405855 8594001406005 6

Bezinka neperlivá 1,5 l PET 8594001405879 8594001405886 8594001405893 6

Malina neperlivá 1,5 l PET 8594001406012 8594001406036 8594001406180 6

Bílé hrozny neperlivá 1,5 l PET 8594001406197 8594001406203 8594001406210 6

Mandarinka neperlivá  1,5 l PET 8594001406777 8594001406784 8594001406791 6

Červené jablko neperlivá 1,5 l PET 8594001405961 8594001405978 8594001405985 6

Dobrá voda čaj 1,5 l PET

Zelený čaj Citron 1,5 l PET 8594001402939 8594001402946 8594001402953 6

Zelený čaj Broskev  1,5 l PET 8594001406401 8594001406418 8594001406425 6

Zelený čaj Jahoda 1,5 l PET 8594001405909 8594001405916 8594001405923 6

Bílý čaj Merunka  1,5 l PET 8594001406029 8594001406074 8594001406081 6

Černý čaj Broskev 1,5 l PET 8594001403660 8594001403677 8594001403684 6

Produkt EAN
lahev

EAN
skupinové balení

EAN
palety Trvanlivost

0,7 l 0,7 l 0,7 l 0,7 l

PET PET PET PET

6 6 6 6

42075030 42075020 42075066 42075070

Dobrý sirup
malina

Dobrý sirup
pomeranč

Dobrý sirup
lesní plody

Dobrý sirup
jahoda

• Vysoká hustota konzistence sirupu

• Sirup na bázi cukru (bez umělých sladidel)

• S vitamínem C

• Dostupný ve 4 nejoblíbenějších příchutích

• Bez konzervantů

Prémiové sirupy 16%

Standardní sirupy 64%

Privátní značky 20%

Trh sirupů
Podíl na trhu

* Zdroj: Nielsen, leden 2015



Produkt EAN
lahev

EAN
skupinové balení

EAN
palety Trvanlivost

Dobrá voda 0,75 l PET

Citron 0,75 l PET 8594001406340 8594001406357 8594001406364 9

Pomeranč 0,75 l PET 8594001406319 8594001406326 8594001406333 9

Malina neperlivá 0,75 l PET 8594001406289 8594001406296 8594001406302 6

Jahoda neperlivá 0,75 l PET 8594001406869 8594001406876 8594001406883 6

Dobrý sirup 0,7 l PET

Dobrý sirup Malina 8594001401321 8594001401338 8594001401345 12

Dobrý sirup Pomeranč 8594001401260 8594001401277 8594001401284 12

Dobrý sirup Lesní plody 8594001401291 8594001401307 8594001401314 12

Dobrý sirup Jahoda
NOVINKA 2015 8594001406890 8594001406906 8594001406913 12

Dobrá voda 0,5 l PET

Přírodní neperlivá 0,5 l PET 8594001400515 8594001400508 8594001400997 12

Přírodní jemně perlivá 0,5 l PET 8594001400782 8594001400799 8594001401048 12

Přírodní perlivá 0,5 l PET 8594001400522 8594001400492 8594001401000 12

Dobrá voda čaj 0,5 l PET

Zelený čaj Citron 0,5 l PET 8594001402960 8594001402977 8594001402984 6

Zelený čaj Broskev 0,5 l PET 8594001406432 8594001406449 8594001406456 6

Bílý čaj Meruňka 0,5 l PET 8594001406098 8594001406159 8594001406166 6

Dobrá voda 0,33 l PET

Jahoda neperlivá 0,33 l PET 8594001406838 8594001406845 8594001406852 6

Hruška neperlivá 0,33 l PET 8594001406487 8594001406494 8594001406500 6

Bezinka neperlivá 0,33 l PET 8594001406517 8594001406524 8594001406531 6

Bílé hrozny neperlivá 0,33 l PET 8594001406548 8594001406555 8594001406562 6

Malina neperlivá 0,33 l PET 8594001406579 8594001406586 8594001406593 6

Dobrá voda 0,25 l PET

Přírodní neperlivá 0,25 l PET 8594001401529 8594001401536 8594001401543 12

Přírodní jemně perlivá 0,25 l PET 8594001401581 8594001401598 8594001401604 12

Katalog platný od 5. 11. 2015www.dobra-voda.cz


